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SUOMEN 4H 90 –JUHLAVUOSI  

Suomen 4H–järjestö täyttää tänä vuonna huikeat 90 vuotta. Juhlavuoden kunniaksi 
myös 4H-järjestön ilme on uudistunut. Uudistuneeseen ilmeeseen voit tutustua Juvan 
4H-yhdistyksen ja Suomen 4H-liiton kotisivuilla.  
 

KERHOT ALKAVAT 
Kerhot alkavat viikoilla 35 ja 36. Tänä vuonna alkaa uutena kerhona Pikkukokkien 
kerho 1.-2.-luokkalaisille. Viime syksynä alkanut eräkerho jatkuu ja siihen voivat tänä 
vuonna osallistua 3.-9.-luokkalaiset. Muut kerhot jatkavat entiseen malliin, kerhoajat 
löytyvät yhdistyksen kotisivuilta. 
 

UUSI  JÄSENKAUSI 
4H-liitto on lähettänyt jäsenmaksut kaikille viime vuonna yhdistyksen jäseninä olleille. 
Mikäli teidän perheen jäsentilanteessa on tapahtunut muutoksia, ilmoitathan siitä 
minulle! Jäsenmaksu on ajalle 1.9.2018-31.8.2019 35 €/jäsen tai 70 €/perhe. 
Muistathan, että perhejäsenmaksulla kaikki perheen 6 vuotta täyttäneet voivat liittyä 
jäseniksi ja saada jäsenkortin ja jäsenedut! Juvalla jäsenkortilla saat Siljankasta 
alennusta 10 % ja Sportiasta 15 % normaalihintaisista tuotteista. Valtakunnalliset edut 
löytyvät 4H-liiton sivuilta www.4h.fi/jasenedut (mm. Visulahden lipuista 2 € alennus). 

 
KERHONOHJAAJAT 

Tule ohjaamaan kanssani 4H-kerhoa Hatsolaan, Paatelaan tai kirkonkylälle! Paatelassa 
on paikka yhdelle apuohjaajalle ja Hatsolassa ja kirkonkylällä yhdelle tai kahdelle sen 
mukaan, miten paljon kerholaisia tulee kerhoon. Apuohjaajan tehtävänä on auttaa 
kerholaisia askarteluissa ja ohjata pelejä ja leikkejä.  
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MITÄ KEPPIHEVOSET SYÖVÄT –KÄSITYÖKILPAILU 
Kilpailussa tehdään käsityö, joka on keppihevosten ruokaa. Tekniikka on vapaa ja työ 
voi olla esimerkiksi virkattu, neulottu, ommeltu, huovutettu, puusta veistetty tai 
vaikka rautalangasta väännetty. Kilpailuaika on 15.8.-15.10.2018, minkä aikana työ 
pitää lähettää Suomen 4H-liittoon. Sarjoja on kaksi: 6-12 –vuotiaat  ja 13-17 –vuotiaat. 
Valtakunnallisen kilpailun kolme parasta palkitaan Novitan tuotelahjakorteilla. 
Tarkemmat ohjeet löydät 4H-liiton sivuilta tai saat Leenalta. Jotta voimme palkita 
myös Juvan parhaat, lähetä valokuva työstäsi ja valmistusohjeet myös yhdistykseen! 
 

KOKKAUSPÄIVÄLEIRI 
Syyslomaviikolla 22.-26.10. pidetään päiväleiri kokkailun merkeissä. Leiriläiset 
valmistavat jokaisena leiripäivänä lounaan ja välipalan, minkä lisäksi ohjelmaan kuuluu 
leikkejä ja liikuntaa sekä oppimistuokioita hyvän ravitsemuksen ja liikunnan 
merkityksestä. Leiri on osittain AVI:n rahoittama ja tarkoitettu 1.-6. –luokkalaisille, 
hinta on 20 €. Ilm. 12.10. mennessä 
 

KANSAINVÄLINEN 4H 
Haikailetko maailmalle? 4H-vaihto-ohjelmassa voit päästä moniin Euroopan maihin tai 
vaikkapa USA:han tai Kanadaan. Haku vaihtoihin on marraskuussa, lisätietoja 4H-liiton 
sivuilta www.4h.fi/maailmalle, mistä löytyy tietoa myös muusta 4H:n kansainvälisestä 
toiminnasta ja isäntäperheenä toimimisesta. Pohjoismainen 4H-leiri on ensi kesänä 
Tanskassa. 

 
YHDISTYKSEN VARAINHANKINTA 

Yhdistyksen omatoimisena varainhankintana myymme Jar-X:n sukkia ja Kakkutukun 
makeisia ja pikkuleipiä. Kerholaiset voivat ottaa tilauslomakkeita kerhossa tai niitä voi 
kysyä suoraan Leenalta. Myyntipalkkiona kerho saa valitsemiaan Kakkutukun tuotteita, 
joilla voidaan herkutella vaikkapa viimeisessä kerhossa ennen joulua.  
 

4H-YHDISTYKSEN TIEDOTUS  
Seuraathan 4H-yhdistyksen tiedotusta! Tapahtumista ja toiminnasta löydät tietoa 
Juvan lehden Muista-palstalta, yhdistyksen kotisivuilta www.juva.4h.fi ja / tai 
facebookista nimellä Juvan 4H-yhdistys. Seuraa myös valtakunnallisia fb-sivuja 4H 
Suomi ja tutustu 4H-liiton kotisivuihin www.4h.fi! Usein tiedotan kerhon toiminnasta 
myös s-postilla, joten kannattaa ilmoittaa minulle mikäli s-postiosoite muuttuu ja 
myös seurata s-postia. Ja jos jokin asia 
askarruttaa tai on epävarmaa, soita tai 
laita tekstari tai meili!  

 
  

Iloista syksyä kaikille! 

 Tervetuloa mukaan toimintaan! 

 

 

Leena 

Juvan 4H-yhdistys 
 
 
 

Kivaa kerhokautta toivottaa myös  

4H:n Topi-maskotti 

http://www.4h.fi/maailmalle
http://www.juva.4h.fi/

